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Po sześciu latach duet Bass Astral x Igo ogłasza zakończenie działalności. W piątek, 3 września w

Krakowie rozpoczyna się ich ostatnia trasa koncertowa pt. „Last Dance”, podczas której usłyszymy

największe przeboje grupy w zupełnie nowych aranżacjach oraz nowe utwory z ich ostatniej płyty

„Satellite”. Dla czytelników serwisu Kraków.pl mamy dwa podwójne zaproszenia.

Krakowski koncert odbędzie się w piątek, 3 września w Centrum Sportu Parkowa, na stadionie

Korony Kraków przy ul. Parkowej 12a. Wejście od godz. 18.00, a początek wydarzenia o godz.

20.00. Bilety są do nabycia na stronach serwisu goingapp.pl.

Duet Bass Astral x Igo tworzą producent Kuba Tracz i wokalista Igor Walaszek. Obaj swoje

pierwsze kroki na muzycznej scenie stawiali w rockowym zespole Clock Machine. Dzięki temu,

że nie mieli wcześniej do czynienia z muzyką elektroniczną, wnoszą do niej zupełnie nowe

rozwiązania, dalekie od mód i trendów panujących w tej stylistyce. Ich koncerty to pełne tańca i

improwizacji live acty, które oszałamiają publiczność w Polsce i zagranicą.

Duet ma na koncie dwa albumy długogrające. W 2016 roku zadebiutowali krążkiem

„Discobolus”, a w marcu 2018 roku wyruszyli w trasę, by promować drugą płytę - „Orell”. Pod

koniec sierpnia br. odbyła się premiera ich trzeciego albumu „Satellite”.

W przeciągu sześciu lat działalności zespół zagrał na największych polskich festiwalach, m.in.

Open'er Festival, Audioriver, Kraków Live Festival, czy OFF Festival. Duet pojawił się również na

trasie Męskiego Grania, a Igo dwukrotnie znalazł się wśród członków MGO.

Zespół ma także na koncie minitrasę w ramach projektu Bass Astral x Igo Orchestra, w którym

artyści połączyli elektroniczne brzmienia z muzyką klasyczną. Duetowi na scenie towarzyszył

kwartet smyczkowy, sekcja dęta oraz sekcja rytmiczna. W 2020 roku Igor i Kuba zaprosili do

współpracy muzyków, z którymi stworzyli projekt Bass Astral x Igo Ensemble.

Ich ostatnie koncerty będzie można zobaczyć podczas jesiennej trasy koncertowej „Last

Dance”. Muzycy wystąpią także w Bydgoszczy, Gdańsku, Katowicach, Lublinie, Łodzi, Poznaniu,

Warszawie i Wrocławiu.
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Mamy dla Was dwa podwójne zaproszenia na piątkowy koncert w Centrum Sportu Parkowa. Co

zrobić, aby wygrać zaproszenie? Wystarczy odpowiedzieć na pytanie: Który utwór duetu

lubisz najbardziej i dlaczego? 

Odpowiedzi ślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 3 września, do godz.

12.00. W tytule dopiszcie BASS ASTRAL X IGO. Laureatów, autorów najciekawszych odpowiedzi,

poinformujemy indywidualnie.
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